
※本サービスの終了をもちまして、登録された個人データは消去いたしました。
※お客さまご自身で退会等の手続きを行っていただく必要はございません。
※現金ポイントカードにつきましては破棄していただきますようお願い致します。
※本サービスの終了につきましては、利用規約に則り2021年11月1日より店頭および
　弊社ホームページにて告知いたしました。

現金ポイントカード
サービス終了のお知らせ

日頃より当店をご愛顧いただきありがとうございます。
誠に恐縮ではございますが、2022年4月30日をもちまして
現金ポイントカードのサービスは終了させていただきました。

今後もお客さまへの一層のサービス向上に取り組んで参り
ますので、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げ
ます。

株式会社ジーフット

対象カード


